



VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

TEATAJA

TULEVA NÄDALA SÜNNIPÄEVALAPSED:

HANNO PADAR	10.9
MERLE SUURKASK	11.9
JEVGENIA KLEINERT	12.9
KADRI HAAGEN	12.9
AIVAR SAAR	13.9
GUUDRUN KAUKVER	14.9
TIIT KIIK	14.9
EDMUNDS ALTMANIS	16.9
IRJA TUUS	16.9
PEDRO CERVIO	16.9
TIIA EVARDT	16.9

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 07.09.23	2
12. klass 1. klassil külas	2
Theatrumi sooduskampaania.....	3

TULE LAULUPEOLE VHK ÕPETAJATE JA LAPSEVANEMATE SEGAKOORIGA!

VHK Õpetajate ja Lapsevanemate Segakoor alustab oma 16. hooaega ja ootab oma koori uusi lauljaid. Just nüüd on paras aeg liituda, kui soovid osaleda **XXVIII laulupeol 3.-6. juulil 2025**, sest laulupeole registreerumine läheb kohe lahti!

Meie koor tegutseb Vanalinna Hariduskolleegeiumi (VHK) egiidi all, ühendades eelkõige VHK õpetajaid, lapsevanemaid ja vilistlasi. Samas ootame ka teisi lauljaid, kellele VHK väärtused on hingelähedased.

Meie koori repertuaar sisaldab eelkõige vaimulikku muusikat ja eesti heliloojate teoseid, aga ka rahvusvahelist loomingu. Koor on esitanud nii suurvorme (nt Kreegi Reekviem) kui ka muud nõudlikumale lauljale mõeldud muusikat. Oleme koostööd teinud teiste kooridega, muuhulgas kooridega Lätis ja Jaapanis, osalenud laulupidudel, Segakooride Liidu kontsertidel ja seoses pandeemia piirangutega salvestanud koori hooaja

repertuaari videosse.

Koori juhatab jaapanlanna **Ayaka Ueda**, kellele lisaks pakuvad iga kooriliikme arengu tagamiseks tuge hääleseadjad. Proovid on **teisipäeviti kell 17.30-19.30** (vajadusel kuni 20.00) Tallinna vanalinnas, Okasroosikese lossi vastrenoveeritud I korruse saalis, Uus 19/ Vene 28.

Ootame liikmeid igasse häälerühma, eriti oodatud on meeshääled.

Registreerimiseks ja lisainfo saamiseks helista telefonile 5024631.

Uute lauljatega loodame kohtuda hooaja esimestes proovides: 12. või 19. septembril kell 17:30.

Aivar Vähi
VHK ÕLSK koorivanem

Loe ka: <https://ekspress.delfi.ee/artikkel/93742573/jaapanlanna-pani-eestlased-ja-jaapanlased-koos-laulma-sugisel-hakkasid-keeletunnid-joulude-ajal-suhtlesin-juba-eesti-keeles>



VANEMATEKOGU 07.09.23

1. Pildistamine toimub 15. ja 18.–21. septembril. Vene 22 II korruse vahesaalis.

2. Opiq litsentsid. Koolidel ei ole raha, et osta nii raamatud kui Opiqu litsentsid. Litsentside vajadus peab olema põhjendatud. Koolide juhid koguvad sel nädalal vajadused kokku ja siis saab kaaluda ja otsustada.

3. Ainetundidest huvihariduse tundides osalemine. Otsustati, et sel õppeaastal jätkub senine praktika, kus paberil avaldusele annavad aineõpetajad oma kinnituse. Infot valdab klassijuhataja. Edaspidi mõeldakse digitaalse variandi peale Stuudiumis.

4. Ukraina õpilased huviringidesse. Kõikidele soovijatele leitakse huviringidesse kohad. Kahe ukraina klassi laste registreerimine toimub Kunstimaja juhataja kaudu, et iga laps leiaks endale jõukohase ringi ning ringi juhendamise toimuks lodusalt.

5. Digiekraanid. Linna vahenditega ostetud digiekraanid jaotatakse 2 gümnaasiumisse ja 2 põhikooli.

6. Regulaarsete koosolekute ajad:

Tervisenõukogud – gümnaasiumis teisipäeviti 11.30, põhikoolis teisipäeviti 12.30, algkoolis esmaspäeviti 11.15, PMK esmaspäeviti 12.00, VK neljapäeviti 10.30,

MÜ juhatus esmaspäeviti 11.15, psühholoogid kolmapäeviti 11.45, muusikaprogramm neljapäeviti 9.15; sekretariaat kolmapäeviti 12.45. Hoolekogu umbes kord kuus esmaspäeviti 16.30.

7. Huvihariduse õppekäigud.

Lubati hakata planeerima kunstikooli kolme õppekäiku selle õppeaasta jooksul.

Laste koormuse reguleerimiseks oleks tarvis teada kõigi õppekäikude, kontserdi- või konkursireiside toimumise ajad õppeaastal. Õpilase jaoks peaks koormus tervikuna olema jõukohane, et ei tekiks võlgasid ja stressi, mis tema heaolu mõjutavad. Palume kõigil kollektiividel oma plaanid esitada Consiliumile.

8. Majade lahtiolekuajad. Vene 22 valvelaud E, T, N, R 8.00–16.00, K 8.00–20.00

Okasroosike E-R 15.00–21.00. See on meie keskkonnas suur muutus. Nüüd läheb veidi aega, et kõik hästi toimima saaks.

NB! Osakondade juhatajad peaksid igal nädalal hiljemalt sekretariaadi koosolekul informeerima majandusteenistust järgmiseks nädalaks planeeritud üritustest, mis langevad ajale, mil Vene 22 valvelaud ei tööta.

12. KLASS 1. KLASSIL KÜLAS

Esimesel koolinädalal käisid abiturientid külas VHK 1. klassidel. Suured sõbrad olid valmistanud väikestele põnevad kaardid, lisaks sai iga koolijüts kingituseks kommikoti.

Aitäh ja ootame uusi toremaid kohtumisi!





Theatrumi piletitele sügisene -25% soodusmüük 5.–12. septembril 2023!

5.–12. septembrini kestab Theatrumi etenduste piletitele sügisene -25% sooduskampaania. Soodustus kehtib kõikidele mängukavas olevatele sündmustele, välja arvatud uuslavastusele „Karmeliitide dialoogid“. Lisaks Piletimaailmale ja Piletilevile saab sügiskampaania pileteid osta ka 9. septembril **Theatrumi telgist VII Kirjandustänavafestivalil** Kadriorus.

18. augustil tähistas Theatrumi kunstiline juht **Lembit Peterson** oma 70. sünnipäeva. Septembrikuu mängukavas on kaks lavastust – **„Kuningas sureb“** ja **„Iisa“** –, milles juubilaril on kanda peaosas, samuti on kolmel öhtul laval Petersoni üks viimaseid, palju tähelepanu pälvinud lavastus **„Iraani konverents“**.

Klassidele:

Hetkel mängukavas olevatest etendustest sobiksid alates 7. klassist vaadata: **„Mööd möödu vastu“** ja **„Vaatomata kõigele“**. Alates 9. klassist sobivad kõik meie etendused, eriti **„Kuningas sureb“** ja **„Suur Maailmateater“**. Samuti on etteteatamisel võimalik kokku leppida ka pärast etendust toimuv vestlusring lavastuse teemadel. Sobivad lavastused leiata siit: theatrum.ee/mangukava

Soovi korral saab külastusvõimaluste ja ka edaspidiste soodustuste – nt õpetajatele lavastusega tutvumise kutsete – teemasid läbi arutada eraldi, kirjutades Theatrumi piletiadministraatorile Teelele aadressil pilet@theatrum.ee (näiteks pakume sel poolaastal igale etendusele neli etendusega tutvumise kohta / kutset grupi juhendajatele).

Olete oodatud!

Lugupidamisega
Teie Theatrum